

Årsredovisning för
Lars-Åke Hjalmarsson Grävmaskiner AB
556994-8507

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars-Åke Hjalmarsson Grävmaskiner AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-02-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vadstena den 7 februari 2025


Lars-Åke Hjalmarsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars-Åke Hjalmarsson Grävmaskiner AB, 556994-8507, med säte i Vadstena får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gräv- och markarbeten och därmed förenlig verksamhet. Försäljningen sker till företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 961 492	3 021 931	3 228 098	3 845 136
Resultat efter finansiella poster	390 185	25 885	-3 610	-44 705
Soliditet, %	43	35	31	28

Omsättningen har ökat under året till följd av fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 359 138
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			237 914
Vid årets slut	50 000		1 597 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 597 052, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 359 138
årets resultat	237 914
Totalt	1 597 052
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 597 052
Summa	1 597 052

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 961 492	3 021 931
Övriga rörelseintäkter		-	11 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 961 492	3 033 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-605 735	-407 184
Övriga externa kostnader		-874 488	-699 466
Personalkostnader	2	-1 397 741	-1 190 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-551 490	-535 500
Summa rörelsekostnader		-3 429 454	-2 832 747
Rörelseresultat		532 038	200 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 314	9 768
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-156 167	-184 808
Summa finansiella poster		-141 853	-175 040
Resultat efter finansiella poster		390 185	25 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	32 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	32 000
Resultat före skatt		300 185	57 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 271	-12 862
Årets resultat		237 914	45 023

2025021904294

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	1 487 442	1 559 052
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 910 825	2 230 805
Summa materiella anläggningstillgångar		3 398 267	3 789 857
Summa anläggningstillgångar		3 398 267	3 789 857
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		54 129	22 467
Summa varulager		54 129	22 467
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		385 404	479 639
Övriga fordringar		17 267	70 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 967	21 149
Summa kortfristiga fordringar		411 638	571 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 146 644	892 030
Summa kassa och bank		1 146 644	892 030
Summa omsättningstillgångar		1 612 411	1 485 993
SUMMA TILLGÅNGAR		5 010 678	5 275 850

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 359 138	1 314 115
Årets resultat		237 914	45 023
Summa fritt eget kapital		1 597 052	1 359 138
Summa eget kapital		1 647 052	1 409 138
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		204 500	114 500
Akkumulerade överavskrivningar		455 408	455 408
Summa obeskattade reserver		659 908	569 908
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 494 216	1 868 689
Summa långfristiga skulder		1 494 216	1 868 689
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		489 496	620 692
Leverantörsskulder		31 945	123 725
Övriga skulder		666 062	660 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 999	23 419
Summa kortfristiga skulder		1 209 502	1 428 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 010 678	5 275 850

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	156 167	184 808
Summa	156 167	184 808

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 889 348	1 889 348
	<u>1 889 348</u>	<u>1 889 348</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-330 296	-258 686
-Årets avskrivning enligt plan	-71 610	-71 610
	<u>-401 906</u>	<u>-330 296</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 487 442	1 559 052

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 325 984	5 325 984
-Nyanskaffningar	159 900	-
Vid årets slut	<u>5 485 884</u>	<u>5 325 984</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 095 179	-2 631 289
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-479 880	-463 890
Vid årets slut	<u>-3 575 059</u>	<u>-3 095 179</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 910 825	2 230 805

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 700 000	1 700 000
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 497 130	1 912 590
	<u>3 497 130</u>	<u>3 912 590</u>

Underskrifter

Vadstena

 2025-02-07
Lars-Åke Hjalmarsson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 februari 2025


Helena Egelin
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



2025021904300
